nipulação das diversas plataformas digitais relacionadas as informações técnicas,
todos necessários à consecução dos serviços e obras demandados pela Prefeitura
Municipal de Braúna. O período de contrato será de 12 (dose) meses com valor
total de R$ 89.400,00 (oitenta e nove mil e quatrocentos reais).
Braúna/SP, 25 de outubro de 2024.
VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO - Prefeito Municipal

NEGÓCIO DE OCASIÃO/OPORTUNIDADE
Vende-se Apartamentos no Residencial Monte Carlo,

10º e 4º andar, área privativa de 164 m2, com 03 dormitórios
sendo 01 suíte com closet, ampla sacada, 02 vagas no subsolo,